

Dnr 2019 ANN0243

Jenny Johansson, Verksamhetsledare
Tel. 0723-967019Arbets- och
näringslivsnämnden

E-post: Jenny.Johansson@hylte.se

Yttrande över remiss om organisationsförändring

Förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden ställer sig bakom yttrandet gällande organisationsförändringar och skickar det vidare till kommunstyrelsen.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade 2019-11-28 att föreslå kommunfullmäktige att genomföra organisationsförändringar inför 2020. Förslaget innebär att:

- Individ- och familjeomsorg för barn och unga övergår från barn- och ungdomsnämnden till arbets- och näringslivsnämnden där individ- och familjeomsorg för vuxna finns.
- Vuxenutbildningen, SFI och gymnasieskolan övergår från barn- och ungdomsnämnden till arbets- och näringslivsnämnden. Detta för att få en tydligare koppling mellan gymnasieskola, sociala insatser, vuxenutbildning och arbetsmarknadsinsatser. Därmed får arbetsmarknadsenheten två ben, insatser och utbildning.
- Öppna förskolan flyttas från barn- och ungdomsnämnden till arbets- och näringslivsnämnden för att komma närmare bland annat bibliotekets arbete med bland annat språkstart.
- Turismfrågor och näringslivsfrågor förs över till kommunstyrelsen där verksamheterna hamnar under tillväxtutskottet som arbetar med strategiska näringslivsfrågor.
- Enligt förslaget ska förändringarna genomföras 2020-01-01. I samband med omorganisationen byter arbets- och näringslivsnämnden (ANN) namn till kultur- och folkhälsonämnden (KFN).

Kommunfullmäktige beslutade 2019-11-28 att minoritetsåterremittera ärendet om organisationsförändring, dels utifrån att det skulle utredas och nämnderna skulle få yttra sig. Ärendet om förändrad organisation har remitterats till arbets- och näringslivsnämnden, som ska yttra sig om de förändringar som rör nämnden. Svaret ska vara inlämnat till kommunledningskontoret senast 13 december.

Handlingar i ärendet

Yttrande från arbets- och näringslivsnämnden
Ordförandebeslut, remiss organisationsförändring
Utredning Kompetenscentrum
Utredning IFO samlad under en nämnd
Samverkansprotokoll och konsekvensbeskrivningar av organisationsförändringarna

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Christer Grähs
Arbets- och näringslivschef